令和３年７月 20日

 保護者 様

                       久御山町教育委員会

                       教育長  内 田 智 子

                       久御山町立久御山中学校

                       校 長  布 川  宏

久御山町立小・中学校の休業期間の学校業務休止について

 盛夏の候 保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本町教育行政の推進に格別の御理解・御協力をいただき厚くお礼申し

上げます。

 さて、久御山町立小・中学校において、学校教職員の休暇取得の促進を図るた

め、下記期間を「学校閉校日」とし、学校業務を休止させていただきます。

 なお、期間中の急を要する対応につきましては、久御山町教育委員会学校教育

課（電話 075-631-9974、0774-45-3917）を窓口とさせていただきます。

 御理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

夏期休業中   令和３年８月 10日（火）～16日（月）

冬期休業中   令和３年 12月 28日（火）～令和４年１月４日（火）